
Głosowanie
16 – 30 listopada 2020 r.

Zdecyduj, które projekty wygrają!
247 projektów dzielnicowych 
31 projektów ogólnomiejskich

Nowość
73 projekty dzielnicowe 
6 projektów ogólnomiejskich

Sprawdź projekty i głosuj na stronie www.gdansk.pl

W ZIELONYM BUDŻECIE 
OBYWATELSKIM



Wejdź na stronę www.gdansk.pl

Zarejestruj się na stronie do głosowania

Oddaj 5 punktów na projekty dzielnicowe i 1 punkt
na projekt ogólnomiejski

Nowość – oddaj 1 punkt na projekt dzielnicowy
i 1 punkt na projekt ogólnomiejski w Zielonym 
Budżecie Obywatelskim

Mieszkańcy Gdańska. Wiek nie ma znaczenia – dzieci, młodzież, 
dorośli – każdy może decydować o swoim mieście.

Głosowanie jest elektroniczne poprzez stronę www.gdansk.pl
Więcej informacji na stronie www.gdansk.pl/budzet-obywatelski
Kontakt telefoniczny:
58 323 63 37 
58 323 66 37 
58 323 66 51

Jak głosować?

Kto może głosować?

1.
2.
3.

4.


